
令和7年度政務活動費 《公明党小牧市議団》

4 18 交付（300,000円×3名分） 900,000 0 900,000

4 18 資料作成費 iPadケース 17,940 882,060

4 22 資料作成費 インクカートリッジ 2,920 879,140

4 23 研究研修費

市町村議会議員研修［３日間コース］
「新人議員のための地方自治の基本」
第１回
研修参加費

11,770 867,370

4 25 資料作成費 インクカートリッジ 8,470 858,900

4 30 研究研修費

市町村議会議員研修［３日間コース］
「新人議員のための地方自治の基本」
第１回
研修旅費

14,760 844,140

4 30 資料作成費 インクカートリッジ 8,932 835,208

5 14 資料作成費 iPad用タッチペン 2,480 832,728

5 29 資料作成費 再生紙A４　他 11,530 821,198

6 19 資料作成費 コピー用紙　A4　１箱 6,186 815,012

8 7 研究研修費
全国市議会議長会研究フォーラム
研修参加費

27,770 787,242

8 19 研究研修費
全国市議会議長会研究フォーラム
研修旅費

262,743 524,499

9 2 研究研修費
全国市議会議長会研究フォーラム　加
藤晶子議員キャンセルにかかる旅費
の返金

-55,847 580,346

9 2 研究研修費 都市問題会議　研修参加費 39,770 540,576

9 4 研究研修費
全国市議会議長会研究フォーラム　議
会バス借上げ代

2,734 537,842

9 22 資料作成費 インクカートリッジ 3,984 533,858

10 7 研究研修費 都市問題会議　参加旅費 157,380 376,478

10 20 研究研修費 都市問題会議　有料道路使用料 207 376,271

10 20 研究研修費 都市問題会議　議会バス借上げ代 3,828 372,443

10 23 調査旅費
公明党小牧市議団行政調査
調査旅費

45,128 327,315

12 4 資料作成費 ウイルスバスタークラウド　3年版 14,960 312,355

1 23 調査旅費
公明党小牧市議団行政調査
キャンセルに伴う航空券取消手数料

30,000 282,355

2 18 資料作成費 インクカートリッジ 10,263 272,092

3 24 資料作成費 テプラカートリッジ 1,832 270,260

3 24 資料作成費 インクカートリッジ 7,942 262,318

3 24 資料作成費 プリンター 33,350 228,968

3 30 精算戻し入れ 228,968 0

900,000 900,000 0

摘　　　　　　　　　　要日月 収 入 金 額 支 払 金 額 差 引 残 高


